Meny

Snacks

Melkerull/Chocolate

Kvikklunch/Chocolate

Stratos/Chocolate

Peangtter 40g/Peanuts 40g

Chilingtter 40g/Chillinuts 40g
Sgrlandschips havsalt /Crisps salt
Sgrlandschips spansk paprika/Crisps paprika
Stimorol/Chewing gum

Dent eucalyptus/Pastilles

Hygiene products (in drawer)

Barbersett / shaving kit
Tannbgrste sett / toothbrush kit
Sysett / sewing kit
Stampebukser / lady stockings
Tamponger / tampons

30 kr
25 kr
25 kr
30 kr
30 kr
35 kr
35 kr
25 kr
25 kr

40 kr
30 kr
20 kr
89 kr
50 kr

Alle varer betales i resepsjonen /

All products are purchased in the reception



Meny

Soft drinks & light meals

Baguette gouda og skinke / Baguett cheese & ham
Wrap kylling & rakost / Wrap Chicken & raw vegetables

Yoghurt skogsbaer / wild berries
Skyr vanilje eller sitron/ vanilla or lemon
CocaCola0,5L

CocaZero0,5L

Fanta0,5L

Sprite 0,5 L

Bonaqua med kull 0,5 L
Bonaqua uten kull 0,5 L
Powerade orange 0,5 L

Burn 0,48 L

Soft drink + wrap/baguette
Soft drink + snacks

70 kr
70 kr

20 kr
25 kr
35 kr
35 kr
35 kr
35 kr
35 kr
35 kr
40 kr
45 kr
90 kr
55 kr

Alle varer betales i resepsjonen /
All products are purchased in the reception



